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CABLE POUR SERRURE ABLOY

ABLOY

Cable de 10 metres et connecteur soudé série.

Référence

390104213000

390104213100

390104213200

390104213300

Compatibilité

EL/MP418 et EL404

EL/MP418 et EL404

EL/MP432

EL/MP432

Longueur

6m

10Mm

oM

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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