

CÂBLE POUR SERRURE ABLOY

ABLOY



Câble de 10 mètres et connecteur soudé série.

Référence	Compatibilité	Longueur	Unité de vente
390104213000	EL/MP418 et EL404	6 m	L'unité
390104213100	EL/MP418 et EL404	10 M	L'unité
390104213200	EL/MP432	6 m	L'unité
390104213300	EL/MP432	10 M	L'unité